
 

 

19 December 2019 

John Luke 

By email: fyi-request-11682-26b9a172@requests.fyi.org.nz 
 
Dear John  
 
OFFICIAL INFORMATION ACT REQUEST OIA-19-88 – PAYBAND AND ORGANISATION CHART DATA 

I refer to your official information request dated 20 November for salary band information and organisational 
charts. The information requested is provided below. You requested: 

1) Please provide all your salary band and its associated number range  
The salary band values vary depending on the year and whether the individual is employed as an 
academic member of staff or a general member of staff and their specific role. The details are provided in 
the respective collective agreements, which can be found on our website.  
2019 salary bands can be found here at page 14 and general staff here from page 18 onwards. 

2) The organisation chart for the International Student department, and the organisation chart for any office 
based in China.   
Please see attached organisation chart for the International Relationships Office. Although some UC staff 
operate out of China, there is no specific organisation chart or China office. However, staff working out of 
China are noted on we webpage here. https://www.canterbury.ac.nz/international/contact-us/  

Yours sincerely 

 

Rachael McGregor 
Information Advisor  
 
Encl Organisation Chart, International Relationships Office  
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